
K prodeji, pozemky - stavební /
bydlení, 1047 m2
Číslo inzerátu (ID): 4255470 Datum vydání: 22.07.2024

Cena za nemovitost:

2 388 Kč

Lokalita:
Litoměřice

Dovolujeme si Vám exkluzivně nabídnout k prodeji stavební
pozemek o rozloze 1047 m2, který se nachází na klidném okraji
obce Liběšice, nedaleko Litoměřic.

Tento pozemek je již vybaven inženýrskými sítěmi, což zahrnuje
obecní vodu, kanalizaci a elektřinu, a to vše na hranici pozemku.
Přístup k pozemku je zajištěn zpevněnou komunikací, což vám
zaručuje pohodlný přístup a usnadňuje výstavbu.

Pozemek se nachází v docházkové vzdálenosti od veškerého
občanského vybavení, které obec Liběšice nabízí, včetně obecního
úřadu, obchodů, školy, mateřské školy, pošty, zastávek autobusu a
vlakového nádraží. Navíc Vám rádi pomůžeme s financováním této
nemovitosti, a to s výhodnými úrokovými sazbami a maximální
rychlostí při vyřízení úvěru.

Pro více informací ohledně inženýrských sítí, územního plánu a
dalších podrobností neváhejte kontaktovat makléřku.

ID inzerátu ESO: 4255470
Inzerát aktualizován: 22.07.2024
Inzerát vydán: 17.06.2024
ID zakázky v RK: 2011
Plocha: 1047 m2
Plocha pozemku: 1047 m2

KONTAKTNÍ ÚDAJE:

Pavlína Kašičková
Tel:

739 513 386
Email:

pkasickova@realitykl.cz

REALITY K+L
Tel:

739513386
Adresa:

Blahoslavova 189, 9301

Mladá Boleslav
Web:

www.realitykl.cz


